Совет

Натальиноярского муниципального образования

Перелюбского  муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от  22 мая 2019 года № 7 п.1
                                                                                           с.Натальин Яр

О внесении изменений в бюджет  Натальиноярского

муниципального образования на 2019 год

                 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Натальиноярского  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Натальиноярского  муниципального образования РЕШИЛ:
Увеличить расходную часть бюджета за счет свободного остатка на 01.01.2019г. на сумму -250 000 рублей по следующим статьям:

124 0104 2120002200 242 225 – 20 000,00

124 0104 2120002200 242 310 – 40 000,00

124 0412 2940041000 244 226 – 20 000,00

124 0104 2120002200 244 343 –  40 000,00

124 0104 2120002200 244 346 — 60 000,00

124 0503 2910014000 244 346 — 50 000,00

124 0502 2920028000 244 225 — 20 000,00

Глава Натальиноярского
 муниципального образования                                                      Г.Г.Аимбетов